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HeiBe Getrinke G

Hauskaffee

Verlangerter oder Haag
Melange

Cappuccino mit Milchschaum
Cappuccino mit Schlag

Latte Macchiato

GroBer Schwarzer oder Brauner
Kleiner Schwarzer oder Brauner
Heibe Schokolade

HeiBe Schokolade mit Schlagobers
HeiBe Schokolade mit Rum

HeiBe Schokolade mit Rum und Schlagobers
Tee ohne

Tee mit Zitrone, Milch etc.

Tee mit Schnaps oder Rum

Gliihwein

Kalte Getranke A

@asteiner still od. prickelnd 0,25 |
mit Zitrone 0,251/0,51
Lightgetranke 0,25 |
Lightgetranke 0,51/0,3 |
Limonade oder Saft 0,251 Coca Cola,

Coca Cola ligt, Fanta, Sprite, Almdudler,
Apfelsaft, Ananassaft, Cappy, Eistee Pfirsich

Limonade oder Saft gespritzt 0,251
Limonade oder Saft gespritzt 0,31
Limonade oder Saft gespritzt 0,5

Fl. Pago
-Marille, Erdbeere, ACE, Mango, Johannisbeere,
Twetschke

Pago gespritzt 0,31/ 0,51 od. light
Tonic/Bitter Lemon/Ginger Ale
Red Bull

Bier

Bier 0,21

Bier oder Radler 0,31/0,51

FI. Puntigamer

EdelweiB Weizenbier
Gosser Natur Gold 0,33/0,501

€3,
€250
€270
€2,80
€3,--
€3,--
€310
€220
£€2,50
€3,
€4,--
€410
€220
€2,50
€4,--
€3,

€110
€2,--/2,70
€150
€2,50/2,--

€2,
€1,80
€230
€2,80

€240
€2,60/€2,90
€2,

€280

€250
€2,90/€330
€3,10
€310
€2,90/€330

Wein von Deutsch O
WeiBburgunder 181 12,5 %
Welschriesling 1781~ 115%
Blaufrankisch 1781 125%
Lweigelt 1/81 13%
Dreier-Mischung
Treffpunkt-Spritzer (Hugo)
Holunderspritzer

Spritzer weiB/rot 0,251
Aperolspritzer 0,251

Limo mit Wein 0,251

Red Bull weif

Big John Scheibelhofer

Sekt/Champagner O

Glas Sekt od. Mix

Prosecco

alkoholfreier Sekt

Flasche Henkel Blanc de Blanc

Mixgetrainke O

(ampari Soda/Orange

3¢l Vodka, Gin, Bacardi, Rum
mit Cola, Cappy, Tonic

mit Red Bull

Pago mit Rum

Flying Hirsch

Whiskey mit Cola

mit Red Bull

Averna sauer

Brande O
Williams 3
Obstler 3dl
Marille 3c
Weichsel 3dl
Iwetschke 3d
Tequilla
Jagermeister
Fernet
Baleys

€3,
€3,
€210
€3,-
€2,50
€3,40
€250
€220
€340
€280
£€3,--
€4,

€290
£€2,9
£€2,90
£21,--

€3,--/3,50

€350
€4,
€3,50
€3,50
€3,50
€4,
€3,

€210
€210
€210
€210
€210
€210
€210
€210
€350
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Cocktails
Pina Colada G O

weiber Rum, Ananassaft, Cream of Coconut, Sahne

Tequila Sunrise O
Tequila, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft

Caipirinha @

Chacaca, Limetten, Rohrzucker

Whiskey Sour O

Whiskey, Zitronensaft, Orangensaft, Lauterzucker

Alice (alkoholfrei) G

Sahne, Orangensaft, Grenadine, Ananassaft

Florida (alkeholfrei)

Orangensaft, Ananassaft, Cream of Coconut

Pink Plum (alkoholfrei, saisonbedingt)
Kokos, Obers, Zwetschken-Pago G

Speisen
Pizzen

Margherita A C P

Pizzasauce, Pizzakdse, Pizzagewiirz

Prosciutto ACFLOP

Pizzasauce, Pizzakise, Rohschinken, Pizzagewiirz

Salami ACFLOP

Pizzasauce, Pizzakése, Salami, Pizzagewiirz

Hauspizza ACFLOP

Pizzasauce, Pizzakase, Schinken, Wurst,
frische Champignons, Pfefferoni, Paprika, Pizzagewiirz

Diavolo ACFLOP

Pizzasauce, Pizzakise, Pepperoni-Salami
Pfefferoni, Pizzagewiirz

€1,--

€1,

€1,--

€1,

€350

€350

€3,50

€450

€150

€150

€750

€750

Kalte und warme Kleinigkeiten

Toast ALG €3,20
Baguette ACGLP

Thunfisch oder gemischt wie Hauspizza €350
Holzhackertoast ACGL P £3,50

Schwarzbrot mit Kse, Zwiebel und Speck

Friihstiick
auf Bestellung von 8:00 - 11:00 Uhr

Kaffee, Tee oder Kakao,|/8 Orangensaft
2 Stk. Geback, Schinken, Kase, Paprika,

Tomaten, Butter, Marmelade €8,--
zusétzlich mit Ei £8,50
Buttersemmel AG €1,--
Butter-Schinkensemmel AGLO £1,80
Butter-Kasesemmel AG £1,50
Eis

siehe Karte

versch. Torten, Kuchen, Strudel ACGO  €3,--

Fragen Sie unser Personal
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Die wichtigsten Allergene:

A Getreide H Schalenfriichte

B Krebstiere L Sellerie

C Eier M Senf

D Fisch N Sesam

E Erdniisse 0 Schwefeldioxyd und Sulfit

F Soja P Lupinien

G Milch R Weichtiere (Schnecken, Muscheln, Tintenfische)

Herzlich Willkommen in $t. Radegund!

Unsere Offnungszeiten:

Montag 6:30 Uhr bis Open End
Dienstag bis Freitag 6:30 Uhr bis 8:30 Uhr
15:30 Uhr bis Open End

Samstag, Sonntag und Feiertage 8:00 Uhr bis Open End



