

GETRÄNKE &SPEISEN



St. Radegund, Tel. 03132/5415

www.treffpunkt-radegund.at



Heiße Getränke G		Wein von Deutsch O	
Hauskaffee	€ 3,	Weißburgunder 1/81 12,5 %	€ 3,
Verlängerter oder Haag	€ 2,50	Welschriesling 1/81 11,5 %	€ 3,
Melange	€ 2,70	Blaufränkisch 1/81 12,5 %	€ 2,10
Cappuccino mit Milchschaum	€ 2,80	Zweigelt 1/81 13 %	€ 3,
Cappuccino mit Schlag	€3,	Dreier-Mischung	€ 2,50
Latte Macchiato	€3,	Treffpunkt-Spritzer (Hugo)	€ 3,40
Großer Schwarzer oder Brauner	€ 3,10	Holunderspritzer	€ 2,50
Kleiner Schwarzer oder Brauner	€ 2,20	Spritzer weiß/rot 0,251	€ 2,20
Heiße Schokolade	€ 2,50	Aperolspritzer 0,251	€ 3,40
Heiße Schokolade mit Schlagobers	€ 3,	Limo mit Wein 0,251	€ 2,80
Heiße Schokolade mit Rum	€ 4,	Red Bull weiß	€ 3,
Heiße Schokolade mit Rum und Schlagobers	€ 4,70	Big John Scheibelhofer	€ 4,
Tee ohne	€ 2,20		
Tee mit Zitrone, Milch etc.	€ 2,50	Sekt/Champagner O	
Tee mit Schnaps oder Rum	€ 4,	Glas Sekt od. Mix	€ 2,90
Glühwein	€ 3,	Prosecco	€ 2,90
		alkoholfreier Sekt	€ 2,90
Kalte Getränke A		Flasche Henkel Blanc de Blanc	€21,
Gasteiner still od. prickelnd 0,25 l	€ 1,70		
mit Zitrone 0,251/0,51	€ 2,/2,70	Mixgetränke O	
Lightgetränke 0,25 l	€ 1,50	Campari Soda/Orange	€ 3,/3,50
Lightgetränke 0,5 I/0,3 I	€ 2,50/2,	3cl Vodka, Gin, Bacardi, Rum	
Limonade oder Saft 0,251 Coca Cola,		mit Cola, Cappy, Tonic	€ 3,50
Coca Cola ligt, Fanta, Sprite, Almdudler,	€ 2,	mit Red Bull	€ 4,
Apfelsaft, Ananassaft, Cappy, Eistee Pfirsich Limonade oder Saft gespritzt 0,251	€ 1,80	Pago mit Rum	€ 3,50
Limonade oder Saft gespritzt 0,31	€ 2,30	Flying Hirsch	€ 3,50
Limonade oder Saft gespritzt 0,51	€ 2,80	Whiskey mit Cola	€ 3,50
Fl. Pago	₹ 2,00	mit Red Bull	€ 4,
-Marille, Erdbeere, ACE, Mango, Johannisbeere,		Averna sauer	€ 3,
Zwetschke	€ 2,40	D	C 3,
Pago gespritzt 0,31/0,51 od. light	€ 2,60/€2,90	Brände O	€ 2,70
Tonic/Bitter Lemon/Ginger Ale	€ 2,	Williams 3cl	€ 2,70
Red Bull	€ 2,80	Obstler 3cl	€ 2,70
	,	Marille 3cl	€ 2,70
Bier	63.50	Weichsel 3cl	€ 2,70
Bier 0,21	€ 2,50	Zwetschke 3cl	€ 2,70
Bier oder Radler 0,31/0,51	€ 2,90/€ 3,30	Tequilla	€ 2,70 € 2,70
Fl. Puntigamer	€ 3,10	Jägermeister	€ 2,70 € 2,70
Edelweiß Weizenbier	€ 3,70	Fernet	€ 2,70 € 3,50
Gösser Natur Gold 0,33/0,501	€ 2,90/€ 3,30	Baleys	€ 3,30



Cocktails Pina Colada G O weißer Rum, Ananassaft, Cream of Coconut, Sahne		Kalte und warme Kleinigkeiten €7,		
	Tequila Sunrise O Tequila, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft	€7,	Toast A LG	€ 3,20
	Caipirinha O Chacaca, Limetten, Rohrzucker	€7,	Baguette ACGLP Thunfisch oder gemischt wie Hauspizza	€ 3,50
	Whiskey Sour O Whiskey, Zitronensaft, Orangensaft, Läuterzucker	€7,	Holzhackertoast ACGLP Schwarzbrot mit Käse, Zwiebel und Speck	€ 3,50
	Alice (alkoholfrei) G Sahne, Orangensaft, Grenadine, Ananassaft	€ 3,50		
	Florida (alkoholfrei) Orangensaft, Ananassaft, Cream of Coconut	€ 3,50	Frühstück auf Bestellung von 8:00 - 11:00 Uhr	
	Pink Plum (alkoholfrei, saisonbedingt) Kokos, Obers, Zwetschken-Pago G	€ 3,50	Kaffee, Tee oder Kakao, I/8I Orangensaft 2 Stk. Gebäck, Schinken, Käse, Paprika, Tomaten, Butter, Marmelade	€ 8,
	Speisen Pizzen		zusätzlich mit Ei	€ 8,50
	Margherita ACP Pizzasauce, Pizzakäse, Pizzagewürz	€ 4,50	Buttersemmel AG	€ I, € I,80 € I,50
	Prosciutto ACFLOP Pizzasauce, Pizzakäse, Rohschinken, Pizzagewürz	€ 7,50	Butter-Schinkensemmel AGLO Butter-Käsesemmel AG	
	Salami ACFLOP Pizzasauce, Pizzakäse, Salami, Pizzagewürz	€ 7,50		
	Hauspizza ACFLOP Pizzasauce, Pizzakäse, Schinken, Wurst, frische Champignons, Pfefferoni, Paprika, Pizzagewürz	€ 7,50	Eis siehe Karte	
	Diavolo ACFLOP Pizzasauce, Pizzakäse, Pepperoni-Salami Pfefferoni, Pizzagewürz	€ 7,50	versch. Torten, Kuchen, Strudel ACGO Fragen Sie unser Personal	€3,



Die wichtigsten Allergene:

A Getreide H Schalenfrüchte

B Krebstiere L Sellerie

C Eier M Senf

D Fisch N Sesam

E Erdnüsse O Schwefeldioxyd und Sulfit

Soja **P** Lupinien

G Milch R Weichtiere (Schnecken, Muscheln, Tintenfische)

Herzlich Willkommen in St. Radegund!

Unsere Öffnungszeiten:

Montag 6:30 Uhr bis Open End

Dienstag bis Freitag 6:30 Uhr bis 8:30 Uhr

15:30 Uhr bis Open End

Samstag, Sonntag und Feiertage 8:00 Uhr bis Open End